[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2016 года                                                                                       №  7-п
Об обновлении перечня объектов МО «Балезинское», определенных для исправительных работ
В соответствии со статьей 25, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Включить в перечень объектов МО «Балезинское», определенных для  исправительных работ, утвержденный Постановлением № 24-п  от 29.01.2014 г., следующие организации:

- ООО «Автобанька»

- ИП «Касимов Р.М.»
- ИП «Лекомцев Н.П.»

2. Приложение № 2  к Постановлению № 24-п от 29.01.2014 года изложить в новой редакции (прилагается).
3. Пункт 1  Постановления согласовать с Врио начальника филиала по Балезинскому району ФКУ УИИ УФСИН по Удмуртской Республике.

Глава муниципального
 образования  «Балезинское»                                                                                              Н.И.Власов
СОГЛАСОВАНО

Врио начальника филиала по Балезинскому

району ФКУ УИИ УФСИН по УР                                                                               А.И.Корякин
Приложение № 2

к Постановлению

 № 24-п от 29.01.2014 (с изменениями,

 внесенными Постановлением  Администрации МО «Балезинское»

 от 13.05.2014 года № 61.1,

 Постановлением  Администрации МО «Балезинское»
от 05.08.2014 года № 92.1-п,
Постановлением  Администрации МО «Балезинское»
 от 09.10.2014года № 129.1-п,
Постановлением Администрации МО «Балезинское»
от 31.12.2014года. № 169-п,

 Постановлением Администрации  МО «Балезинское»
от  10.03.2015года  № 34-п,

Постановлением  Администрации МО «Балезинское»

 от  26.08.2015 года  № 117-п,

Постановлением  Администрации МО «Балезинское»

от  10.11.2015г № 136-п,
Постановлением  Администрации МО «Балезинское»

от  07.12.2015 года № 143.1-п,
Постановлением  Администрации МО «Балезинское»

от 20.01.2016г. № 7-п)
СОГЛАСОВАНО

 УТВЕРЖДАЮ

Врио начальника филиала по Балезинскому                                  Глава    муниципального

району ФКУ УИИ УФСИН РФ по УР                                            образования «Балезинское»

_______________А.И.Корякин

                        ______________Н.И.Власов
Перечень

объектов МО «Балезинское», определенных для исправительных работ

1. Администрация муниципального образования «Балезинское» (по согласованию);
2. ООО «Балезинское строительно-монтажное предприятие» (по согласованию);
3.Производственный кооператив «Балезинский завод строительных материалов» (по согласованию);
4. Индивидуальный предприниматель Ельников А.Е. (по согласованию);
5. ОП ООО «Жешартский ЛПК»  в поселке Балезино  (по согласованию);
6. ООО «УК ЖКХ «Территория» (по согласованию);

7. ООО «Гранит» (по согласованию);

8. ООО «Балезинское РТП» (по согласованию);

9. ООО «Универсал» (по согласованию);

10. ООО «Охотлесторгсервис» (по согласованию);

11. ООО «Балезинское МСО» (по согласованию);

12. Глазовская дистанция пути ПЧ-13 (по согласованию);

13. Индивидуальный предприниматель Мусаев И.Ю. (по согласованию);

14. Филиал ГУП УР «Удмуртавтодор» Балезинское дорожное управление (по согласованию);

15. Храм иконы Казанской Божией матери (по согласованию);

16. Индивидуальный предприниматель Князев С.А. (по согласованию);
17. Балезинское районное потребительское  общество (по согласованию);

18.Индивидуальный предприниматель Захарова В.Ю. (по согласованию);

19.ООО «Балезинская МТС (по согласованию);

20.ООО «Мой дом» (по согласованию);

21.ООО «Иж-Антикор» (по согласованию);

22.ООО «Стройкомфорт» (по согласованию);

23. ОАО «РЖД» Пункт  технического обслуживания  вагонов ст.Балезино (по согласованию);

24.Крестьянско-фермерское хозяйство Ибрагимов Наиг Тахир оглы (по согласованию);
25. Индивидуальный предприниматель Булдаков Д.Л. (по согласованию);
26.ПК ПО «Сельское» (по согласованию);

27.ООО «ХКФ «Канек» (по согласованию);
28.ООО «Русский дом» (по согласованию);
29. Индивидуальный предприниматель Захарова Д.В.  (по согласованию);
30. Индивидуальный предприниматель Мазурин М.А.   (по согласованию);
31.ООО «Темп» (по согласованию);

32. ООО  УК «Балтраст»  (по согласованию);

33. ООО УК «Д.О.М.» (по согласованию);

34. ОАО «Балезинский литейно-механический завод» (по согласованию);

35. ООО «Руми» (по согласованию);

36. Индивидуальный предприниматель Биянов А.А.  (по согласованию);
37. Индивидуальный  предприниматель Анисимова А.А. (по согласованию);
38. ООО «Автобанька» (по согласованию);

39. ИП «Касимов Р.М.» (по согласованию);

40. ИП «Лекомцев Н.П.» (по согласованию).